
Областное государственное бюджетное образовательное учреждение  
среднего  профессионального образования 

«Ульяновский строительный колледж» 
ПРИКАЗ 

29.08.2013      №  103 
г.Ульяновск 

 

О запрете курения в  колледже 

 
В соответствии с Федеральным законом от 23 февраля 2013 года № 15-

ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного 
дыма и последствий потребления табака», вводящий полный запрет курения 
во всех закрытых общественных местах и с Рамочной конвенцией ВОЗ по 
борьбе против табака. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Запретить курение табака в зданиях и на территории колледжа с 
01.06.2013г. 

2. Заместителю директора по ВР Хуторецкой Н.М. 
довести   приказ   до   сведения   педагогов,   работников,  студентов   и  роди
телей,  предупредив их об ответственности за его неисполнение. 

3. Руководителям структурных подразделений колледжа и сторожам 
(вахтерам)предупреждать представителей сторонних организаций, 
выполняющих работы по договорам, или посещающих колледж о запрете 
курения табака на территорииколледжа; 

3. ответственному  за ведение сайта колледжа Глинкину Д.А. разместить на 
сайте колледжа, а также в виде наглядной информации сообщения о запрете 
курения табака в здании и на территории колледжа.                

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                                 

Директор колледжа                                                           Р.Р.Ямбаев 
 

 


